Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.0 1.2020 №245
п. Пролетарий

Об утверждении отчета
об использовании дорожного фонда
Пролетарского городского поселения за 2019год

В соответствии Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от
29.11.2013г. № 34 « О дорожном фонде» Уставом Пролетарского городского
поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об использовании муниципального дорожного фонда
Пролетарского городского поселения за 2019 год согласно Приложению 1 к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете
«Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Пролетарского городского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: пролетарий.рф.

Глава Пролетарского городского пос^л Д.Н.Гаврилов
I I  1{£ £ [/  |
Председатель Совета депутатов К.Н. Харламов

Приложение 1
К решению Совета депутатов

Пролетарского городского поселения
от 23.01.2020 г. №245

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда Пролетарского городского поселения

за 2019 год
(рублей)

Наименование показателя
на 01.01.2019 год

Остаток средств муниципального дорожного фонда 302 926.51

1 .Источники формирования муниципального дорожного фонда

Наименование показателя Код дохода по
бюджетной

классификации

Утверждено
бюджетных

ассигнований

Исполнено

Источники формирования
муниципального дорожного фонда
- итого, в том числе:

12 892 865,03 12 913 096,01

Акцизы по подакцизным товарам
(продукции), производимым на
территории Российской
Федерации

00010302000010000110 1 403 900.0 1 399 153.73

Доходы от уплаты акцизов на
дизельное топливо, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302231010000110 643 000.0 636 871.22

Доходы от уплаты акцизов на
моторные масла для дизельных и
(или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302241010000110 4 400.0 4681.17

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие

00010302251010000110 848 000.0 850 862.1

распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты
Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

00010302261010000110 -91 500.0 -93 260.76

Поступления сумм в возмещение
вреда, причиняемого
автомобильным дорогам
транспортными средствами,
осуществляющими перевозки
тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов

00011637000000000140 3 540 965,03 3 540 965,03

Поступления сумм в возмещение
вреда, причиняемого
автомобильным дорогам местного
значения транспортными
средствами, осуществляющими
перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов,
зачисляемые в бюджеты городских
поселений

0001163704130000140 3 540 65,03 3 540 965,03

Поступление сумм в возмещение
ущерба в связи с нарушением
исполнителем (подрядчиком)
условий государственных
контрактов или иных договоров,
финансируемых за счет средств
дорожных фондов, либо в связи с
уклонением от заключения таких
контрактов или иных договоров

00011646000000000140 0 24 977,25

Поступление сумм в возмещение
ущерба в связи с нарушением
исполнителем (подрядчиком)
условий государственных
контрактов или иных договоров,
финансируемых за счет средств
муниципальных дорожных фондов
городских поселений, либо в связи с
уклонением от заключения таких
контрактов или иных договоров

00011646000130000140 0 24 977,25

Субсидии бюджетам городского
поселения

2 02 29999 13 7152 150

2 02 29999 13 7154 150

3 148 000,0

4 800 000,0

3 148 000,0

4 800 000,0

2. Использование муниципального дорожного фонда

Наименование показателя Код по бюджетной
классификации

Утверждено
бюджетных

ассигнований

Исполнено

Использование муниципального
дорожного фонда -  итого, в том
числе:

13 195 791,54 12 605 964,84

Содержание автомобильных дорог
общего пользования местного
значения в границах населенных
пунктов

00004090100125160000 1 212 611,54 980 193,94

Капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
границах населенных пунктов

00004090100225170000 3 664 067,0 3 342 111,05

Субсидии бюджетам городских
поселений

00004090100371520000

00004090101271540000

3 148 000,0

4 800 000,0

3 148 000,0

4 800 000,0

Расходы на капитальный ремонт и
ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного
значения в границах населенных
пунктов

000040901002S1520000

000040901011S1540000

262 100,0

109 013,0

262 100,0

73 559,85

Наименование показателя
на 01.01.2020год

Остаток средств муниципального дорожного фонда 610 057,68